PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RIO BOM – AME-RB

Avenida Curitiba, 65 – Centro – Rio Bom/PR – Fone: (43) 3468-1123

CNPJ: 23.848.604/001-98 E-mail: educacao@riobom.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Autarquia Municipal de Educação de Rio Bom, Estado do Paraná, o Sr. Gieverson

José Rodrigues, no exercício de suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR a dispensa nº

031/2019, em favor da EMPRESA: CONFORMIDADE CONSULTORIA LTDA - ME, CNPJ:

24.714.690/0001-09, para Contratação de empresa para ministrar Curso de Formação de Brigada de

Incêndio, para atender as normas e exigências obrigatórias para obter autorização de funcionamento das

unidades escolares, curso para os funcionários da Autarquia Municipal de Educação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 08 dias do mês de outubro de 2019.

Gieverson José Rodrigues

Presidente da Autarquia Municipal de Educação

Rio Bom - Paraná